

Jēkabpilī

20.10.2015. Nr.1-19/59

Visiem pretendentiem

Par publisko iepirkumu
ar identifikācijas numuru: JKNP 2015/11

Privatizējamais SIA JK Namu pārvalde iepirkumu komisija ir saņēmusi pretendenta jautājums par publiskā iepirkuma - „Betona apmaļu remonts daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām Jēkabpilī, Draudzības alejā 19 un Draudzības alejā 24”, identifikācijas numurs JKNP 2015/11 – nolikumu, izskatījusi to un sniedz Jums atbildi:

1. Jautājums:

Kādā platumā būs jaunās betona apmales - ?

Atbilde:

Draudzības alejā 19 - jaunās betona apmales platums ir paredzēts 75 cm.

Draudzības alejā 24 - jaunās betona apmales platums ir paredzēts 90 cm.

2. Jautājums:

Cik pagraba logus rēķināt mājai Draudzības alejā 24 (tehniskajā specifikācijā ir norādīti 10 gab., bet pēc fakta ir 12 gab.)?

Atbilde:

Objekta Jēkabpilī, Draudzības alejā 24 Tehniskajā specifikācijā norādot pagraba logu skaitu (aile „Pagraba logu apakšzemes kanālu līdzināšana”) ir ieviesusies pārrakstīšanās kļūda, proti, skaitļa „10” vietā jābūt skaitlim „12”.

3. Jautājums:

Vai ir jāizlīdzina ar betonu pagraba logu lūku-kanālu apmales - ?

Atbilde:

Betonu pagraba logu lūku-kanālu apmales ir jāizlīdzina.

4. Jautājums:

Lūku-kanālu apmaļu izlīdzināšanas gadījumā vai ir jā saglabā esošā grope - kas bija paredzēta restēm?

Atbilde:

Veicot lūku-kanālu apmaļu izlīdzināšanu ir jā saglabā esošā grope, kas paredzēta metāla restēm.

5. Jautājums:

Vai būs dažādas betona markas (jo mājai Draudzības alejā 24 apmaļu betonēšanai ir paredzēts betons B25 ar fibru, bet mājai Draudzības alejā 19 ir paredzēts betons B20 ar fibru)?

Atbilde:

Objekta Jēkabpilī, Draudzības alejā 19 Tehniskajā specifikācijā norādot betona marku ir ieviesusies pārrakstīšanās kļūda, proti, ieraksta „betons B20 ar fibru” vietā jābūt ierakstam „betons B25 ar fibru”.

Privatizējamais
SIA JK Namu pārvalde
Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs

A.Rutmanis